Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2016

№ 78

О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества
В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев обращение Председателя городской детской общественной организации «Фрязинская пионерская организация» о предоставлении на неопределённый срок в безвозмездное пользование муниципального имущества – нежилого помещения первого этажа, общей площадью 80,8 кв. м, расположенного по адресу: Московская область,
г. Фрязино, пр. Десантников, д. 11
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Согласовать предоставление городской детской общественной организации «Фрязинская пионерская организация» на неопределенный срок в безвозмездное пользование муниципального имущества – нежилого помещения первого этажа, общей площадью 80,8 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, г. Фрязино, пр. Десантников, д. 11.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.

Председатель Совета депутатов                                                           К.Р. Тихонов